05.10.2021 г. №62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЗАЧЬЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 85:03:120201:151, площадью 100 кв. м., расположенного по адресу: Иркутская область, р-н Боханский,  д. Крюкова, ул. Кузнецовская, д. 25 А с разрешенным видом использования: «под объект торговли» на разрешенный вид использования: «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева